[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [Дата документа] 						  [№ Номер документа]

Об утверждении размера
платы за  услуги
по присмотру и уходу за детьми
в группах продленного дня
в муниципальных бюджетных
общеобразовательных
учреждениях города Югорска

На основании постановления администрации города Югорска от 15.08.2025 № 1561-13-п «Об утверждении положения о предоставлении услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Югорска»
1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в группах продленного дня в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Югорска в группах (приложение):
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления образования     Стукалову Л.А.

	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	А.Ю. Харлов

2

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]
[bookmark: _GoBack]

РАЗМЕР ПЛАТЫ,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в группах продленного дня в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Югорска в группах

	Режим пребывания воспитанников до 15:00
	Режим пребывания воспитанников до 17:00

	Без  организации питания для воспитанников из числа детей, членов семей участников специальной военной операции, детей мобилизованных граждан, сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей из малоимущих семей,  детей из многодетных семей
	С  одноразовым питанием
	С  одноразовым питанием для воспитанников из числа детей, членов семей участников специальной военной операции, детей мобилизованных граждан, сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей из малоимущих семей, детей из многодетных семей
	С  двухразовым питанием

	Наполняемость 15-20 чел.
	Наполняемость 21-25 чел.
	Наполняемость 15-20 чел.
	Наполняемость 21-25 чел.
	Наполняемость 15-20 чел.
	Наполняемость 21-25 чел.
	Наполняемость 15-20 чел.
	Наполняемость 21-25 чел.

	3 720 рублей
	 2 960 рублей
	8 170 рублей
	7 380 рублей
	10 400 рублей
	9 070 рублей
	11 830 рублей
	10 490 рублей

image2.png

image1.png